
SETKÁNÍ

14

Humor 
léčí smutek

PETRA 
BUČKOVÁ

Snem spousty vašich mužských kolegů je nato-
čit dobrodružný příběh, jako je Poklad. Byl to 
i váš vysněný žánr, v němž jste si chtěla zahrát?  

Byl. Já jsem vyrůstala na fi lmech jako Predátor, Rambo, 
Vetřelci. Akční fi lmy mě vždycky zajímaly, ale postupem 
času jsem zjistila, že natáčet je vůbec není tak snadné, 
jak to potom ve fi lmu vypadá. Což jsem teď měla mož-
nost si právě díky natáčení Pokladu ověřit. Ono natá-
čet dvanáct až čtrnáct hodin denně je náročné samo 
o sobě. A my jsme natáčeli navíc v tropických vedrech. 
Ale byla to úžasná zkušenost a myslím, že jde o moc 
hezký příběh, který diváky, doufám, strhne i dojme, 
a hlavně doufám, že se na ně přenese veškerý adrenalin, 
který jsme my při natáčení zažívali. Je to příběh o hle-
dání pokladu, o vztahu táty a jeho dcery, kteří k sobě 
zase hledají cestu.  

Nejnáročnější asi muselo být natáčení pod vodou.
Bylo, ale stejně náročné bylo i natáčení v kaňonu 
v džungli. Přelézali jsme přes ohromné kluzké kameny, 
to byly momenty až na hranici nebezpečí. Když jsem 
pak ty záběry viděla ve fi lmu, zaskočilo mě, že kame-
ny vypadají mnohem menší, přitom některé z nich byly 
obrovské a vylézt se na ně dalo jedině tak, že jste vy-
šplhali po zádech někoho druhého. Snad nikdy jsem 
nebyla z natáčení takhle psychicky i fyzicky vyčerpa-
ná. Nevadí mi vedro, ale tady vedro vůbec neustávalo. 
V tom počasí se taky cokoli špatně hojilo, takže jakákoli 
ranka se vždycky musela rychle ošetřit a dezinfi kovat, 

Petra Bučková je jednou z hvězd 
nového fi lmu Rudolfa Havlíka 
Poklad. Herečka se také vrátila 

k postavě Judity v komediálním 
seriálu Sex O’Clock, jehož dru-
hou řadu právě nasazuje Voyo. 

A brzy se objeví i v Ulici.

aby se nám nerozjela nějaká infekce. Což se 
týkalo i mě, v jednom momentu jsem si na lodi 
zadřela o dřevěnou palubu třísku. Normálně 
bych ji vyndala a nevěnovala jí pozornost, ale 
tady mi třísku sám Ruda (režisér Rudolf Havlík 
– pozn. red.) vyndal a taky důkladně vydezin-
fi koval. Klukům ze štábu producent Petr Erben 
musel zakázat, aby v tom šíleném provozu 
jezdili na skútrech, přesouvali jsme se jenom 
auty. A třeba v letadle chtěl, abychom si vza-
li roušky. Už měl zkušenosti z natáčení fi lmu 
Ostrov a nechtěl nic podcenit, aby nemoc ně-
koho z nás nezkomplikovala natáčecí plán. Co 
se týče natáčení pod vodou, měli jsme ohrom-
né štěstí, že s námi spolupracovali potápěči, 
kteří se potápění věnují dvacet nebo třicet 
let a v tom místě žijí. Cítila jsem se s nimi ne-
uvěřitelně bezpečně a díky téhle zkušenosti se 
teď pod vodou cítím mnohem komfortněji. Už 

Poklad



14

inzerce

Humor 
léčí smutek

Petra Bučková je jednou z hvězd 
nového fi lmu Rudolfa Havlíka 
Poklad. Herečka se také vrátila 

k postavě Judity v komediálním 
seriálu Sex O’Clock, jehož dru-
hou řadu právě nasazuje Voyo. 

A brzy se objeví i v Ulici.

aby se nám nerozjela nějaká infekce. Což se 
týkalo i mě, v jednom momentu jsem si na lodi 
zadřela o dřevěnou palubu třísku. Normálně 
bych ji vyndala a nevěnovala jí pozornost, ale 
tady mi třísku sám Ruda (režisér Rudolf Havlík 
– pozn. red.) vyndal a taky důkladně vydezin-
fi koval. Klukům ze štábu producent Petr Erben 
musel zakázat, aby v tom šíleném provozu 
jezdili na skútrech, přesouvali jsme se jenom 
auty. A třeba v letadle chtěl, abychom si vza-
li roušky. Už měl zkušenosti z natáčení fi lmu 
Ostrov a nechtěl nic podcenit, aby nemoc ně-
koho z nás nezkomplikovala natáčecí plán. Co 
se týče natáčení pod vodou, měli jsme ohrom-
né štěstí, že s námi spolupracovali potápěči, 
kteří se potápění věnují dvacet nebo třicet 
let a v tom místě žijí. Cítila jsem se s nimi ne-
uvěřitelně bezpečně a díky téhle zkušenosti se 
teď pod vodou cítím mnohem komfortněji. Už 

mám za sebou asi padesát ponorů, když jsem 
tam odlétala, měla jsem jich zhruba dvacet.

Potápění jste se tedy věnovala už dřív?
Potápění je moje vnitřní touha, potřeba, kterou 
mám už odmalička. Když se ocitnu v bazénu, 
minimálně jednou ho přeplavu pod vodou. Do-
konce občas mívám sny, že jsem přišla na to, 
jak se pod vodou dýchá. Nikdy jsem neměla sny 
o létání, ale mívám je o potápění. Mám zkrátka 
ráda hloubky. Tuhle zálibu jsem si zdůvodnila 
tak, že já sama jdu ráda do hloubky. Ve smys-
lu, že nemám moc ráda povrchní hovory ani 
povrchní vztahy. Zároveň mám ale ráda i teplo 
a třeba saunu. Pod vodou bych často vydržela 
déle, ale pak už se začnu klepat zimou. Během 
některých dnů jsme s Verčou Kubařovou mu-
sely zvládnout třeba tři ponory denně, což už je 
dost, obzvlášť několik dnů za sebou.

Ve vodě a potápění se vyžíváte, co vám 
naopak nahání strach?
Řízení auta. Před lety, když jsem byla na JAMU, 
jsem neměla problém udělat salto, a i když jsem 
se při něm třeba bouchla do hlavy nebo upad-
la, jenom jsem se oklepala a trénovala dál. A pak 
jsem měla asi před dvaceti lety docela vážnou 
nehodu na kole – jela jsem z kopce dolů, ani ne 
tak moc rychle, ale ležela jsem pak rozsekaná asi 
měsíc na JIP –, a protože jsem na kolo nemoh-
la hned po úrazu znovu sednout, začala jsem se 
bát. Chodit ze schodů, jezdit na kole, řídit auto. 
Schody a kolo jsem časem překonala, ale auto ne. 
Ne že bych se bála primárně auta, ale spíš ne-
vyzpytatelnosti toho, co se na silnici může stát. 
Že vám tam třeba někdo vběhne. Občas po mně 
v rámci role režisér chce, abych v záběru autem 
jela. To je pro mě asi nejtěžší, co po mně může 
chtít. Horší než sexuální scény. (smích) Když 

Vraždy v kruhu Polda Ordinace v růžové zahradě 2

→

Hlava Medúzy



mám natočit jen jednoduchý záběr, jak se rozje-
du a popojedu, tak to zvládnu, ale nic složitějšího. 
Naučila jsem se žít bez auta, ale uvědomuju si, že 
se tím připravuju o určitou svobodu. Taky tuším, 
že by na mě asi zafungovala pozitivní motivace. 
Velká pozitivní motivace. Žádný nátlak. Třeba kdy-
by mi někdo nabídl roli, jako byla vyšetřovatelka 
Saga Norénová ve švédském seriálu Most, která 
hodně řídila auto. Myslím, že v tu chvíli bych se 
hecla a hned si zase domluvila kondiční jízdy. 

Myslíte si, že vaše zkušenosti s potápěním 
rozhodly u Rudolfa Havlíka, že vás do role 
Anny v Pokladu obsadil?
Mohlo, ale nemuselo to tak být. S Rudou jsme 
v minulosti mluvili už o různých projektech, ale 
vždycky bylo něco proti. Až teprve před něja-
kými dvěma lety jsem se trochu víc rozkroči-
la do jiných žánrů než divadelních, naopak ty 
divadelní teď trochu pouštím. Takže nějakou 
dobu už jsme plánovali spolupracovat, a ten-
tokrát to konečně vyšlo. Kritériem určitě bylo, 
aby se člověk mohl uvolnit na pět týdnů od ro-
diny, od všech závazků, nemít žádnou jinou 
práci a odjet na Bali a tam se věnovat jenom 
tomuhle projektu. Občas někdo podotkne, že 
je to splněný sen – udělat si dovolenou na Bali 
a natáčet u toho fi lm –, ale to je jenom iluze. 
Opravdu jsme byli všichni hodně vyčerpaní. Ale 
jsem samozřejmě vděčná za to, že jsem tuhle 
možnost dostala. A kdybych dostala podobnou 
možnost znovu, věděla bych, jak se líp připravit.

V jakém smyslu?
Otužovala bych se, posilovala bych imunitu 
a rozhodně bych to tak moc nepřeháněla s tré-
ninkem. Mám ráda výzvy, kdy se musím kvůli roli 
nějak změnit nebo na sobě nějak zamakat. Na-
příklad kvůli seriálu Sex O’Clock jsem si nechala 
odbarvit vlasy a poprvé v životě jsem byla blon-
dýnka. Když jsem natáčela nějakou kriminálku, 
chodila jsem se učit střílet na střelnici, trénovala 
jsem s kaskadéry a podobně. Když jsem měla 
nějakou výzvu pěveckou, začala jsem intenziv-
ně chodit na zpěv, abych si rozcvičila hlasivky. 
A v případě Pokladu jsem si řekla, že na sobě za-
pracuju fyzicky, protože mám hrát ženu, která se 
potápí a tahá potápěčské lahve, takže bych měla 
mít vyrýsované svaly. Měla jsem na to tři měsíce.

Povedlo se vám to?
Povedlo. Vždycky jsem měla poměrně hubené 
ruce, a najednou jsem na nich měla vážně svaly, 
měla jsem vyrýsovaná záda i břišáky. Jenže když 

pak začnete natáčet a jste dvanáct a víc hodin 
na place v tom vedru, je to úplně jiný režim. Mu-
síte jíst sacharidy, kterým jste se předtím naopak 
vyhýbali, abyste ten nápor vydrželi a mozek vů-
bec fungoval. A večer spadnete do postele. Takže 
pracně vyrýsované svaly se vám zavodní a vyrý-
sované už nejsou. Navíc jsme většinu času byli 
v neoprenech. Jak jsem říkala, ráda se věnuju vě-
cem do hloubky (smích), ale propříště už vím, že 
průběžně a méně je ve výsledku více. Že to člově-
ku udělá lepší službu než jít z extrému do extrému. 

Zmínila jste Sex O’Clock, jehož druhou 
řadu začíná 1. listopadu vysílat Voyo. Co 
tam vaši postavu Juditu a vůbec celou 
rodinu Anenských čeká? 
Co se týče Judity a vůbec celého seriálu, tak pro 
mě byla výzva, abychom udrželi humor na uvě-
řitelné hranici. Myslím, že Judita je nejvtipnější 
ve chvíli, kdy jsem ji nechala jen tak jet na vol-
noběh. Ona je neustále roztržitá, pořád v lehkém 
napětí, které mi vlastně nebylo moc příjemné, 
ona jako by i jinak dýchala, hýbala se, měla jiné 
myšlení. Byla pořád taková rozvibrovaná. Judita 
v seriálu zažije pár hezkých chvil s hokejistou, 
kterého hraje Vašek Vašák. Mimochodem, máme 
tam spolu jednu intimní scénu, kde je vidět kus 
zadku a prso a lidé z Novy mi říkali, že je to nejvíc 
sexy scéna, jaká se v projektech Voyo objevila. Tak 
to nevím, ale to je tak všechno z toho hezkého, co 
Judita zažije, pak už dostane pěkně naloženo. Ale 
pořád v humorném duchu. Řekla bych, že druhá 
řada je ještě vtipnější, ale zároveň i hlubší a mož-
ná si někteří diváci u určitých scén i pobrečí. Líbí 
se mi nadhled, s jakým je napsaný scénář, uka-
zuje, že spousta věcí se dá překonat s humorem. 
A někdy až s trošku sžíravým humorem, který ale 
v podstatě léčí ten smutek. To je vlastně i moto 
sdružení Zdravotní klaun, se kterým jsem léta vy-
stupovala pro děti v nemocnicích.

Vybavíte si nějaký natáčecí den seriálu, 
na nějž jen tak nezapomenete?
Natáčeli jsme mimo jiné v krematoriu ve Zlíně, 
což je mimochodem moc krásné místo v lese. 
A my jsme tam točili poměrně humorné scény. 
Bylo potřeba nazkoušet, jak zajíždí rakev, a já 
jsem v jednu chvíli řekla kameramanům, že si 
do rakve lehnu, aby si mohli nastavit kamery. 
Prostě jsem si to jenom chtěla vyzkoušet. Byla 
to naše rakev, kterou přivezli rekvizitáři. A jak 
jsem zajížděla, tak najednou všichni zmlkli 
a někdo si mě i fotil. I já sama jsem potom dala 
jednu černobílou fotku na Instagram a spousta 

lidí na ni reagovala. Jenže mi nedošlo, že fotku 
uvidí i moje máma, tak jsem jí pak musela vy-
světlovat, o co šlo. Ona se nemůže chodit dívat 
na moje divadelní představení, což trvá vlast-
ně už od školy, protože jsem v divadle málo-
kdy hrála komedii, spíš dramatické věci. A ona 
mi vždycky říkala, že nesnáší, když mi někdo 
na jevišti jakkoliv ubližuje. Historka z kremato-
ria se samozřejmě chytla v médiích, takže jsem 
pak začala dostávat v rozhovorech otázku: Vy 
prý máte obzvlášť ráda krematoria?

Nova začíná vysílat seriál Záhadné přípa-
dy, kde se také objevíte. Koho tam hrajete?
Hraju maminku malé krásné dcerky, které se 
začnou objevovat na pažích podivné modřiny 
– což je strašné jak pro mamku, tak pro její ba-
bičku –, a začne mě vyšetřovat OSPOD (Orgán 
sociálně-právní ochrany dětí – pozn. red.). 
Něco se u mě v baráku děje a nikdo nechápe 
co. Až přijde postava Mirka Donutila… Víc ne-
mohu prozradit, abyste si to užili.

Vy teď ale natáčíte jiný seriál. Prozradíte, oč jde?
Jde o seriál Ulice, kde budu v lince Jordáno-
vých. Vlastně můžu prozradit ještě to, že budu 
přítelkyně Tomáše Jordána, tedy Petra Vacka.

Monika Seidlová, foto Cinemart, ČT, 

Jana Pertáková, TV Nova a TV Prima

16

tvproducts.cztvproducts.cz Podzimní HITY

OBJEDNÁVEJTE

NONSTOP
Tel.: 380 405 900
www.tvproducts.cz

BRNO    Kapucínské náměstí 13
ČESKÉ BUDĚJOVICE    U Černé věže 12
OSTRAVA   Zámecká 11 (naproti OD Horník)
PARDUBICE    Smilova ul. 401 
PRAHA 2    Karlovo nám. 18

ZNAČKOVÉ PRODEJNY

Chyby v textu a vyobrazení vyhrazeny.

1 999,-

30,5 cm

AKU ŘETĚZOVÁ PILA
Na lehčí práce se dřevem. Automatické 
mazání řetězu. Bezpečnostní pojistka.
Napětí akumulátoru 18 V, ochranný 
kryt lišty, hmotnost 2,88 kg

SMARTLINE

999,-

Rozměr: 42 x 45 x 110 cm
Nosnost: 60 kg

VOZÍK A ZÁSOBNÍK 
NA DŘEVO 2v1
Transportní vozík pro manipulaci 
s palivovým dřevem 
+ zásobník (stojan)

SMARTLINE

ČISTIČ OKEN 3v1
teleskopický
1. Nastříkat
2. Rozetřít
3. Odsát
Šířka záběru: 28 cm
Příslušenství: kartáč, sací/rozstřikovací 
hubice, nabíječka, gumová stěrka,
nástavec na utírání.

899,-   

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
EASY 0,8 litru
Rychlé a snadné přivedení k varu. 
Nerezové dno. 
Skryté topné těleso. 
Přehledný vodoznak. 
Vyjímatelné, 
omyvatelné sítko.
Příkon: max. 2200 W

399,-

V-KRÁJEČ NEREZ
Multifunkční struhadlo na syrovou 
zeleninu i ovoce. Krájení plátků, proužků/hranolek. 
Snadno se čistí – stačí opláchnout pod tekoucí 
vodou.                                            1 ks za 549 Kč

                                      2 ks za 998 Kč  

od 499,-/ks

ELEKTRICKÉ UKLÍZEČE
Žádné kabely, �ltry, sáčky, ani hadice. 
➊ SE 4 KARTÁČI za 599 Kč
➋ PROFI za 999 Kč

➋

➊

od 599,-

OSOBNÍ 
ZESILOVAČE 
ZVUKU
Zesiluje hovor i jiné zvuky.
Regulace hlasitosti.
➊ Mini JH - A50 za 599 Kč
➋ Digital za 899 Kč
➌ Magic za 399 Kč

➊

➋

➌
SLEVA -200 Kč

PŘI KOUPI 
LIBOVOLNÝCH 2 KUSŮ

od 299,-/ks

PROTISKLUZOVÁ 
PODLOŽKA
Nepostradatelný doplněk koupelen všech ge-
nerací chrání před uklouznutím ve vaně nebo 
sprchovém koutu. 100% TPE. Barva šedá.
Čtverec: 53 x 53 cm       199 Kč
Obdélník: 88 x 40 cm    249 Kč

od 199,-    

AKČNÍ SADA
čtverec + obdélník 398 Kč

SUŠIČKA OVOCE 
A POTRAVIN TOPDRY
Pro stejnoměrné sušení ovoce, zeleniny, bylinek, hub, 
masa... Nastavitelná teplota v 5 stupních. Digitální 
LED displej. Průhledné víko i plata vhodné do 
myčky.
Příkon: 350 W, Průměr plata: 30,5 cm 
Časovač: 1 h až 48 h 

5+2 PLATA 
ZDARMA

1 299,-

1 999,-

PŘÍSTŘEŠEK NA DŘEVO 
Stabilní, bezúdržbové a estetické 
řešení pro uskladnění dřeva u rodinného domu, 
chaty nebo zahradního domku. Ochrana dřeva před 
deštěm, sluncem 
a krupobitím.
Materiál: 
pozinkovaný lakovaný plech
Rozměr: 
163 x 154 x 88 cm (ŠxVxH)
Úložný prostor: 1,6 m3

TEPLOVZDUŠNÝ 
VENTILÁTOR 
MINI HEATER
Zapojuje se přímo 
do zásuvky. Termostat 
od 15 °C do 32 °C. 
12 hodinový časovač. 
Napětí: 230 V / 50 Hz
Příkon: 400 W
1 ks za 499 Kč
2 ks za 798 Kč  

od 399,-/ks

HALOGENOVÉ 
TOPENÍ
Maximální účinnost. 
Okamžité působení. 
Tichý provoz 
a elegantní design. 
Lehké a snadno 
přemístitelné.
Napětí: 230 V/50 Hz
Příkon: Max. 1200 W
Halogenové trubice: 3 ks (400 W)
* Náhradní trubice za 149,-.

599,-

ELEKTRICKÁ VYHŘÍVANÁ 
DEČKA NA KRK A RAMENA
Příjemné a cílené zahřívání ramen a krku. 
3 stupně intenzity vyhřívání. 
Velmi snadné ovládání.
Materiál: 100% polyester

699,-
TÝDENNÍ DÁVKOVAČ LÉKŮ
Pro pravidelné a správné dávkování tablet a léků. 
7 denních dávkovačů s popisem. 4 přihrádky:  
ráno, poledne, večer, noc.
1 ks za 149 Kč
2 ks za 258 Kč 

od 129,-/ks

LED SVĚTLO S DETEKTOREM 
POHYBU SPOT BALL
Uchycení na strop i stěnu, 
otočná hlavice 360º 
pro nasměrování světla. 
Čidlo setmění a pohybu.
Napájení: 3 ks 1,5 V AAA baterie 
Vzdálenost snímání: 4 m
1 ks  249 Kč
2 ks  398 Kč

od 199,-/ks

SEDÁTKO DO VANY
nastavitelné 
Vhodné pro starší a méně pohyblivé osoby. 
Pevná konstrukce a protiskluzová 
úprava povrchu. 
Nosnost: až 100 kg 

47-66 cm

699,-

DOBÍJECÍ ČELOVKA 
S LED PÁSKEM 2v1
Vodotěsná, nabíjecí, pro kemping a outdoor. Lze 
ji ovládat i bezdotykově pomocí pohybového 
senzoru. 4 režimy.Mód blikání. 230° širokoúhlé 
osvětlení. Dosvit 20m.

249,-

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚRY
S velkou a plně 
automatickou pamětí. 
Na orientační 
domácí měření.
➊ Pažní za 799 Kč
➋ Zápěstní za 449 Kč

➊

➋

od 449,- 

ELEKTRICKÁ 
VYHŘÍVANÁ DEČKA
Teplo rozšiřuje krevní cévy, stimuluje krevní oběh, 
zmírňuje bolesti svalů, uvolňuje napětí a má relaxační 
účinek na organismus. 
Na dálkové ovládání.
Rozměr 50 x 40 cm. 
6 stupňů intenzity 
vyhřívání. Lze prát 
v pračce na 30°C.

1 ks za 599 Kč
2 ks za 1 098 Kč

od 549,-/ks 

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA
DIGITAL PRO 3,5 ℓ
Smažení pomocí cirkulace 
horkého vzduchu s minimem 
oleje. Vyjímatelný 
fritovací koš.
Příkon: 1 400 W
Objem: 3,5 ℓ

1 599,-

STOJANY NA KRBOVÉ DŘEVO
Ideální pro přenášení a uskladnění 
dřeva u krbu nebo kamen. 

od 699,-

NOVINKA
➀ S KRBOVÝM NÁŘADÍM
Rozměr: 43 x 81,5 x 38,5 cm
Materiál: práškový lakovaný kov
Hmotnost: cca 6,5 kg

➁ ERAN
Rozměr: 48 x 59 x 28 cm
Materiál lakovaný kov
Nosnost cca 60 kg

➂ LOKI
Rozměr: 
43 x 45,7 x 30 cm
Materiál lakovaný 
kov,voděodolná 
látka 600D
Nosnost cca 60 kg

➀

➁

➂

TV_mag_21.10._212x250_17.indd   1 10.10.2024   10:40

Jitřní záře #annaismissing UliceSex O’Clock 2

o filmový 
balíček

Odpovědi posílejte od 26. 10. do 31. 10. formou SMS na tele-
fonní číslo 87652 ve formátu TVMmezeraSOUTEZ1mezera

PISMENOODPOVEDImezeraJMENOmezeraPRIJMENImezera
ADRESA (příklad TVM SOUTEZ1 X JIRI NOVAK LUCNI 3  

140 00 PRAHA 4) nebo prostřednictvím webového kuponu 
na mojekrizovka.cz. Počet výherců je 5. Technicky zabezpečuje 
ATS Praha, cena SMS je maximálně 13 Kč vč. DPH v závislosti 

na síti, ze které je SMS odeslána (Vodafone 13 Kč; O2 12,90 Kč; T-Mobile 9 Kč). 
Infolinka 296 363 199, www.atspraha.cz. Všeobecná pravidla soutěží a Zásady 

zpracování osobních údajů najdete na www.vlmedia.cz.

SOUTĚŽ

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA:
Který z fi lmů nerežíroval 
Rudolf Havlík?  

A Pohádky pro Emu  
B Přání Ježíškovi  
C Prezidentka

K premiéře dobrodružné komedie 
Poklad, kterou můžete vidět 

v kinech od 24. října, jsme pro vás 
připravili soutěž o fi lmové balíčky 
obsahující tričko, plátěnou tašku 
a 2 volné vstupenky do kin CineStar.

v kinech od 24. října, jsme pro vás 

a 2 volné vstupenky do kin CineStar.

 Pohádky pro Emu  

Odpovědi posílejte od 26. 10. do 31. 10. formou SMS na tele-

5
výhercůvýherců


	tv-magazin 2024-10-21 strana-14
	tv-magazin 2024-10-21 strana-15
	tv-magazin 2024-10-21 strana-16



